[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
сельсовета ПАМЯТИ 13 БОРЦОВ
Емельяновского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ
19.12.2017                                  п.   Памяти 13 Борцов	                                 № 54- 203р

О внесении изменений в решение Совета депутатов
 от 07.12.2016г. «Об утверждении бюджета
 сельсовета Памяти 13 Борцов на 2017 год и
 плановый период 2018-2019 годов».

В соответствии  со ст.9 Бюджетного Кодекса РФ, пп.2 п.10 ст.35, ст. 53 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  пп.2 п.1 ст.25 Устава   сельсовета Памяти 13 Борцов,  решением  Совета депутатов п. Памяти 13 Борцов от 23.10.2013  № 03-16Р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе» Совет депутатов  сельсовета Памяти 13 Борцов РЕШИЛ:
1. Внести в приложения № 6,7  к решению  Совета депутатов  сельсовета Памяти 13 Борцов от 07.12.2016г. № 42-150р «Об утверждении   бюджета сельсовета  Памяти 13 Борцов на 2017 год и плановый период 2018-2019годов» изменения согласно приложению.
 2.  Утвердить основные характеристики бюджета сельсовета на 2017 год:
- прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельсовета в сумме 23050,4 тыс. рублей;
- общий объем расходов бюджета сельсовета в сумме 24063,2 тыс. рублей;
- дефицит бюджета сельсовета  в сумме 1012,8 тыс. рублей.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Емельяновские веси»
4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава сельсовета –
Председатель Совета депутатов                                                                     Е.В.Елисеева

image1.emf